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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 10.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 11 сведоци предложени по предлог на 

обвинителството. 

На 17.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа  беа испитани 10 сведоци на предлог на обвинителството. 

На 22.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци на предлог на обвинителството. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 02.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 1 вешто лице на предлог на обвинителството 

и 1 технички советник на предлог на одбраната. 

На 16.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на 

обвинителството. 

На 19.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на одбраната и 

обвинетите.  

На 26.02.2021 година, Судот јавно ја изрече и објави пресудата со која на 6 обвинети им изрече затворска казна, 

додека на 5 обвинети им изрече условна осуда. По барање на обвинителството, судот за еден обвинет определи 

мерка притвор, а за друг обвинет определи мерка куќен притвор.   

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 05.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на дополнение на доказна постапка беа изведени 

материјални докази на предлог на обвинителството. 

На 12.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на дополнение на доказна постапка беа изведени 

материјални докази на предлог на обвинителството. 

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 01.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 11 сведоци на предлог на одбраната. 

На 05.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 6 сведоци на предлог на одбраната. 

На 11.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 5 сведоци на предлог на одбраната. 

На 16.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок на предлог на одбраната и беа 

изведени материјални докази на предлог на одбраната.  

На 24.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 7 сведоци на предлог на одбраната.  

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 12.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа, во фаза на доказна постапка беа прочитани искази на 2 

сведоци, а потоа истите беа испитани од одбраната.   
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На 19.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа прочитани искази на 2 сведоци, а потоа истите беа 

испитани од одбраната.   

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 03.02.2021 година, на рочиштето за главен претрес беа дадени завршни зборови од оштетените и одбраната.  

На 23.02.2021 година, Судот јавно ја објави пресудата со која на 3 обвинети им изрече казна доживотен затвор, 

додека пак на 1 обвинет казна затвор од 15 години, а на друг обвинет казна затвор од 9 години. Исто така, Судот 

за еден обвинет донесе одбивателна пресуда со оглед на тоа дека јавниот обвинител го повлече обвинението.  

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 15.02.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет и отсуство на 

обвинет од здравствени причини. 

На 25.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше изведен материјален доказ на предлог на 

обвинителството.  

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 04.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 6 сведоци на предлог на обвинителството. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 11.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

„КОЛИБРИ“ КОК-64/20 

 На 24.02.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет. 

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 08.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 5 сведоци предложени од страна на 

одбраната. 

„ТИТАНИК 2“  КОК -7/20 

На 11.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални и вербални докази на предлог 

на обвинителството.  

„ШПАНСКИ СКАЛИ“  КОК -30/20 

На 23.02.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на член на судечкиот совет 

од здравствени причини. 

„ИЗГРЕВ“ КОК-88/15 

На 08.02.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на еден од обвинетите од 

здравствени причини.  
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„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 17.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше утврден идентитетот на обвинетите, по што 

рочиштето се одложи по барање на одбраната, заради превод на списи од предметот.  

На 22.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од обвинителството, 

одбраната и обвинетите. 

„ТОТАЛ“  К-1493/17 

На 15.02.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на одбраната за увид во списите од 

предметот . 

На 17.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа постапката започна одново поради протек од 90 дена и 

промена на судечкиот совет, при што беше пристапено кон утврдување на идентитетот на обвинетите. Странките 

во постапката останаа на веќе дадените воведни говори, по што започнала фазата на доказна постапка во чии 

рамки беа изведени материјални докази, каде за дел била исклучена јавноста.  

„ТРЕВНИК“  К-238/18 

На 11.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа изведени материјални 

докази на предлог на обвинителството.  

На 12.02.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на член на судечкиот совет. 

На 26.02.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на одбраната од 

здравствени причини.  

„ДРУМАРИНА“  К-2799/20 

На 17.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа испитани 4 сведоци на 

предлог на обвинителството.  

„ТОРТУРА“  К-1959/17 

На 01.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 обвинет на предлог на одбраната.  

 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 02.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 технички советник на предлог на 

одбраната.  

На 04.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со испитување на техничкиот советник на 

предлог на одбраната.  

На 08.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со испитување на техничкиот советник на 

предлог на одбраната.  

На 18.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со испитување на техничкиот советник на 

предлог на одбраната.  
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„МАЏАР ТЕЛЕКОМ“  К-817/11 

На 26.02.2021 година, на рочиштето за главен претрес беа изведени материјални докази на предлог на одбраната.   

„УБИСТВОТО НА АНГЕЛ“ К-2882/20 

На 03.02.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено по барање на одбраната.  

На 09.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан сведок на предлог на обвинителството и 
беше даден исказ од страна на обвинетиот.  

На 12.02.2021 година,  рочиштето за главна расправа се одложи за судот да донесе одлука дали ќе прифати нови 
докази во дополнение на доказна постапка.  

На 15.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа судот донесе решение да биде направена реконструкција 
на настанот по барање на одбраната.  

 

„МАРИГЛЕН“  К-1271/16 

На 09.02.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведок и претставник на 
народната канцеларија на Претседателот на Р.Северна Македонија.  

 

„ТАМАРА“  К-930/18 

На 16.02.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа што списите на предметот се во 

Апелациониот суд Скопје.  

„УБИСТВОТО НА САЗДО“  К-3216/20 

На 05.02.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок на предлог на обвинителството. 

Предмет за поранешна директорка на Клиниката за дерматологија   К-1451/20  

На 18.02.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на судија.  

 


